
Приложение № 3
	      к решению Мариупольского
	      городского совета
	      от 27.09.2024 № I/19-1

Перечень муниципальных программ муниципального образования городского округа Мариуполь, финансовое обеспечение которых предусмотрено расходной частью бюджета Мариупольского городского округа на 2024 год

тыс.рублей
	№
п/п
	Наименование муниципальной программы
	Сумма

	
	
	Всего
	в том числе средства вышестоящих бюджетов

	1
	2
	3
	4

	1
	«Восстановление объектов индивидуального жилищного строительства городского округа Мариуполь в 2024 году»
	139 127,815
	





Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования
городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики                                                                     О.В. Моргун


Исполняющий обязанности председателя
Мариупольского городского совета
Донецкой Народной Республики
[bookmark: _GoBack]первого созыва                                                                                                  Ю.А. Сенин
 
